Фото
Комплектаци
Спецификация
трубки
Количество
секций
Площад
коллектора
Емкость
бака, л
Розничная
цена $
SFCY-01-150-20 SCM20-58/1800 1 Pc 2.57M² 150 По запросу
SFCY-01-200-20 SCM20-58/1800 1 Pc 2.57M² 200 1884,84
SFCY-01-200-24 SCM12-58/1800 2 Pc 3.06M² 200 По запросу
SFCY-01-300-30 SCM15-58/1800 2 Pc 3.84 M² 300 По запросу
SFCY-01-300-36 SCM12-58/1800 3 Pc 4.59M² 300 По запросу
SFCY-01-300-40 SCM20-58/1800 2 Pc 5.14M² 300 По запросу
SFCY-01-500-60 SCM20-58/1800 3 Pc 7.71 M² 500 По запросу
Фото
Комплектаци
Спецификация
трубки

л.
Розничная
цена $
JS-10 Усиленная опора Φ58mm*1800mm*10 100 326
JS-15 Усиленная опора Φ58mm*1800mm*15 150 429
JS-20 Усиленная опора Φ58mm*1800mm*20 200 574
JS-24 Усиленная опора Φ58mm*1800mm*24 240 647
Фото
Комплектаци
Спецификация
трубки
Емкость
бака, л.
Розничная
цена $
DAC-240E Φ58mm*1900mm*24 240L По запросу
DAC-300E Φ58mm*1900mm*30 300L По запросу
DAC-360E Φ58mm*1900mm*36 360L По запросу
DAC-240EH Φ58mm*1800mm*24 240L По запросу
DAC-300EH Φ58mm*1800mm*30 300L 1662,93
DAC-360EH Φ58mm*1800mm*36 360L По запросу
Фото
Комплектаци
Спецификация
трубки